
ZARZĄDZENIE NR 3/2012 

Wójta Gminy Zlawieś  Wielka 
z dnia 31 styczeń  2012 roku 

zmieniające uchwalę  w sprawie budżetu Gminy Zlawieś  Wielka na 2012 rok. 

Na podstawie art.257 ustawy z dnia 27sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240; z 2010 r. Nr 123 poz. 835; Nr 152 
poz. 1020; Nr 96 poz. 620; Nr 238 poz.1578; Nr 257 poz. 1726),  art.  30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
( Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz.1591; z 2002r. Nr 23 poz.220;Nr 62 poz.558;Nr 113 poz.984;Nr 153 poz.1271;Nr 214 poz 1806 ; z 2003r. Nr 80 
poz.717;Nr 162 poz.1568 ; z 2004r. Nr 102 poz.1055; Nr 116 poz. 1203;Nr 167 poz.1759 ; z 2005r. Nr 172 poz.1441;Nr 175 poz.1457; z 2006r. 
Nr 17 poz.128, Nr 181 poz.1337; z 2007r. Nr 138, poz. 974, Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 180 poz.1111, Nr 223 poz. 1458; z 2009 r. Nr 52 
poz. 420, Nr 157 poz.1241; z2010 r. Nr 28 poz. 142, Nr 28 poz. 146, Nr 106 poz. 675, Nr 40.poz.230, Nr 106, poz.. 675, z 2011r.Nr1 I 7, poz. 
679, Nr21, poz.113). 

zarządza się, co następuje:: 

§ 1. W uchwale Nr XII/78/2012 Rady Gminy Zlawieś  Wielka z dnia 25 stycznia 2012r. 
wprowadza się  następujące zmiany: 

w § 1 ust. 1 zwiększa się  łączną  kwotę  dochodów budżetu na 2012 rok o kwotę  12.600 z1 do 
wysokości 32.951.640, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 29.983.152 z1; 
- dochody majątkowe w kwocie 2.968.488 z1; 

zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2) w § 1 ust. 2 dochody, o których mowa w ust 1. obejmują:: 

- Dochody własne w kwocie 13.213,241 z1; 
- Dochody i wydatki związane z realizacją  zadań  z zakresu administracji rządowej i 

innych zadań  zleconych odrębnymi ustawami w kwocie 3.947.613 zł, zgodnie z 
załącznikiem Nr 1A; 

- Dochody i wydatki związane z realizacją  zadań  wykonywanych w drodze porozumień  z 
organami administracji rządowej w kwocie 358.000 zł, 
- Subwencje w kwocie 13.342.043 zł  

- Środki z budżetu Unii Europejskiej oraz środki z budżetu państwa na współfinansowanie 
projektów 3.340.229 zł, 

- Środki z budżetu Unii Europejskiej 2.090.743 z1 

3) w § 2. ust.l. zwiększa się  łączną  kwotę  wydatków budżetu na 2012 rok o kwotę  12.600 zł  do 
wysokości 35.605.026 zl, z 



tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 29.610.392 zł; 
- wydatki majątkowe w wysokości 5.994.634 z1; 

w tym : wydatki inwestycyjne — 5.944.634 z1 

dotacje na inwestycje — 50.000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 . 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

zup. JTA 

mgr Graży rystosiak 
Sekretarz Gminy 



Uzasadnienie 
do Zarządzenia Nr 3/2012 

Wójta Gminy Zlawieś  Wielka 
z dnia 31 styczeń  20112 roku 

1. W związku z otrzymaną  informacją  z Kujawsko-Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w 

Bydgoszczy Nr WFB.I.3120.2.2012 z dnia 26 styczeń  2012 roku dotyczącą  zwiększenia 

planu dotacji celowej na 2012 w dziale 852- pomoc społeczna, rozdział  85295 paragraf 

2010 o kwotę  12.600,00 zł. 

ZUP WÓJTA 

mgr Gr Krystosiak azy  
Sekret Gminy 



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 3/2012 Wójta Gminy Zfawieś  Wielka z dnia 31.01.2012r. 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

852 Pomoc społeczna 4 171 900,00 12 600,00 4 184 500,00 

85295 Pozostała działalność  130 600,00 12 600,00 143 200,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

0,00 12 600.00 12 600,00 

Razem: 32 939 040,00 12 600,00 32 951 640,00 

w z  up•ó
jTA 

 
Krystosiak 

mgr Gr 
Sekret Gminy 

Strona 1 



Zatacznik Nr 1A 
do Zarządzenia Nr 3/2012 Wójta Gminy Zławieś  Wielka z dnia 3101.2012r. 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

852 Pomoc społeczna 130 600,00 12 600,00 143 200,00 

85295 Pozostała działalność  130 600,00 12 600,00 143 200,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

0,00 12 600,00 12 600,00 

Razem: 130 600,00 12 600,00 143 200,00 

W z up. ÓJTA  

mgr Gr 
Sekret 

BeSTia 

Krystosials 
Gminy 

Strona 1 



Załącznik Nr 1B 
do Zarządzenia Nr 3/2012 Wójta Gminy Ziawieś  Wielka z dnia 31.01.2012r. 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

852 Pomoc społeczna 230 600,00 12 600,00 243 200,00 

85295 Pozostała działalność  230 600,00 12 600,00 243 200,00 

3110 Świadczenia społeczne 230 600,00 12 600,00 243 200,00 

Razem: 230 600,00 12 600 00 243 200,00 

    

z up. WÓJTA 

mgr G 
Sekr  

a Krystosiak 
z Gminy 

Strona 1 



o 

Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 3/2012 Wójta Gminy Zlawieś  Wielka z dnia 31.01.2012r. 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

852 Pomoc społeczna 4 942 231,00 12 600,00 4 954 831,00 

85295 Pozostała działalność  230 600,00 12 600,00 243 200,00 

3110 Świadczenia społeczne 230 600,00 12 600,00 243 200,00 

Razem: 35 592 426,00 12 600,00 35 605 026,00 

    

z u p • 

mgr Grażyn 
Sekretar 

NTA 

n
l,s

y

tosiak 

Strona 1 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7

